quina de coser / overlock Janome Excellent Stitch 2(

Tipo de mquina de coser: computarizada
Lanzadera: rotacin horizontal
Formacin de bucle: automticamente

Especificaciones

Nmero de puntadas: 100 piezas

Nmero de puntadas: 12 piezas

Largo mximo de puntada: 5 mm

Ancho mximo de puntada: 7 mm
Elevacin mxima del prensatelas: 12 mm
Velocidad de costura: 750 sti/min

Funciones y funciones

Funciones: marcha atrsplataforma de brazoenhebrador de agujacostura sin pedalposicionamiento
de aguja(arriba/abajo)

Opciones de ajuste

Ajustes: ajuste de la presin del pieregulador de tensin del hiloestabilizador de la fuerza de
perforacindesactivacin del avance inferiorlimitador de velocidad

Pie prensatelas incluido
Pie prensatelas: universalpara coser una cremallerapara una puntada decorativapara un ojal

Funciones generales
Pantalla:

Encendido: de red
Consumo de energa: 35 W
Regla en caso:
Estuche: tela

Peso: 6,3 kg

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg

3 kg



3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg
3 kg



